
ZARZĄDZENIE Nr 63/2022

BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 8 lipca 2022 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego

 Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119, 
2469, z 2022 r. poz. 24,218) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję w skład Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: Panią 
Aleksandrę Śmigielską – Członka Komisji oraz Panią Wiolettę Wilgę – Członka Komisji.

§ 2.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania. 

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


